
03-05 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Москвы 

(мужчины, женщины)

по гребле на байдарках и каноэ

 

г. Москва

Вода Номер Фамилия Имя Год Субъект РФ

32 з-д 10:00 К-1 дистанция 1000 м мужчины      финальный заезд

33 з-д 10:07 С-1 дистанция 1000 м мужчины      финальный заезд

34 з-д 10:14 К-1 дистанция 1000 м женщины     финальный заезд
1
2
3
4
5 4050 Селиванова Анна 2002 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

6 6063 Федичкина Анастасия 2003 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

7 1071 Луканцева Ксения 2001 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

8

10:30 Награждение

35 з-д 11:00 К-2 дистанция 1000 м мужчины    Финальный заезд
1
2 2120 Хужий Захар 2003 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3129 Ласкорунский Андрей 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3 4089 Солнцев Даниил 2003 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

4094 Солнцев Михаил 2003 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

4 3107 Шестоперов Михаил 2001 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3018 Воеводкин Андрей 2000 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 2230 Тюрин Филипп 2001 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2218 Столпников Максим 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 3126 Салдин  Егор 2005 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3046 Меренков   Никита 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

7 7006 Терехов Алексей 1967 СК "Московские драконы

6001 Алексеев Николай 1998 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

8 3019 Воронин  Александр 2000 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3016 Певнев Илья 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

36 з-д 11:07 С-2 дистанция 1000 м мужчины    Финальный заезд

1

2 6050 Оверченко Максим 2002 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6041 Голованов Максим 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

3 6071 Ковынев Сергей 2002 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6025 Скрипкин Илья 2003 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

4 5095 Кудинов  Даниил 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5186 Суляев   Руслан 2002 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 2055 Елецкий Иван 2001 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2071 Киреев Платон 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 3013 Бурыкин Никита 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3027 Жбанов Максим 2001 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

7 2186 Савостин Александр 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2054 Елецкий Александр 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 1111 Сатюков Никита 1999 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

1125 Степанов Богдан 2001 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

9 2268 Щипцов Николай 2000 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2325 Фомин Максим 2001 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

11:20 Награждение
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03-05 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Москвы 

(мужчины, женщины)

по гребле на байдарках и каноэ

 

г. Москва

Дистанция 500 метров

37 з-д 12:00 К-1 дистанция 500 м мужчины      1 предварительный заезд

1 3109 Зверев Михаил 2000 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

2 7007 Каправчук Вячеслав 1972 СК "Московские драконы

3 3107 Шестоперов Михаил 2001 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

4 3016 Певнев Илья 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 2319 Булавский Алексей 2003 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 3018 Воеводкин Андрей 2000 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

7

8 4094 Солнцев Михаил 2003 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

9

38 з-д 12:05 К-1 дистанция 500 м мужчины      2 предварительный заезд

1

2 5009 Кутовой  Артем 2004 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

3 3021 Сергеев  Кирилл 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

4 4105 Злыгостев Александр 2003 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

5 3064 Богорош Кирилл 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 2026 Вольский Дмитрий 2000 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 7009 Копылов Дмитрий 1973 МБУ ДМСДДК "Строгино Плюс"

8 3009 Белоус Максим 1999 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

9 2047 Ходосевич  Владислав 2000 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

39 з-д 12:10 К-1 дистанция 500 м мужчины      3 предварительный заезд

1

2 5023 Бондарь  Андрей 2003 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

3 3129 Ласкорунский Андрей 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

4 7006 Терехов Алексей 1967 СК "Московские драконы

5 5075 Капранов    Егор 2002 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 4075 Коваль Даниил 2001 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

7 7019 Грушихин  Владимир 1971 СК "Московские драконы

8 7012 Слука Дмитрий 1997 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 3008 Бардиер Сергей 1999 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

40 з-д 12:15 К-1 дистанция 500 м мужчины     4 предварительный заезд

1

2 2120 Хужий Захар 2003 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 3019 Воронин  Александр 2000 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

4 2168 Павлов Евгений 2002 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 3062 Полишвайко Владимир 2001 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 4089 Солнцев Даниил 2003 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

7 2091 Коннов Илья 2002 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 1072 Лушников Владислав 2001 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

9 3012 Борисенко Никита 1997 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

Система отбора в полуфинальные заезды:     "С"  

1-6 + 3 лучших по времени в полуфинал, остальные выбывают 
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03-05 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Москвы 

(мужчины, женщины)

по гребле на байдарках и каноэ

 

г. Москва

41 з-д 12:20 С-1 дистанция 500 м мужчины     1 предварительный заезд

1

2

3 5010 Чубанов Мурад 1998 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

4 2268 Щипцов Николай 2000 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 5186 Суляев   Руслан 2002 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 6071 Ковынев Сергей 2002 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

7 3013 Бурыкин Никита 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

8 4001 Волков Юрий 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

9 3011 Биктимиров Кирилл 2000 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

42 з-д 12:25 С-1 дистанция 500 м мужчины     2 предварительный заезд

1

2

3 6054 Прохоров Даниил 2003 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

4 2325 Фомин Максим 2001 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 3112 Кадин Сергей 2001 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 6025 Скрипкин Илья 2003 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

7 3027 Жбанов Максим 2001 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

8 1125 Степанов Богдан 2001 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

9 20 Панькин Леонид 1997 ГБУ "ЦОП" Москомспорта

43 з-д 12:30 С-1 дистанция 500 м мужчины     3 предварительный заезд

1

2 4003 Трофимов Артур 2002 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

3 6027 Конов Даниил 2002 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

4 5095 Кудинов  Даниил 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 3088 Шуринкин Олег 1995 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 6050 Оверченко Максим 2002 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

7 6 Галиев Альберт 1999 ГБУ "ЦОП" Москомспорта

8 1022 Волков Максим 2003 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

9

44 з-д 12:35 С-1 дистанция 500 м мужчины     4 предварительный заезд

1

2 4011 Серёгин Павел 2000 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

3 5070 Забутырин   Егор 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

4 4005 Перунов Сергей 2007 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

5 2055 Елецкий Иван 2001 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 1111 Сатюков Никита 1999 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

7 5070 Забутырин   Егор 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

8 5102 Куприянов   Даниил 2001 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

9

Система отбора в полуфинальные заезды:     "С"  

1-6 + 3 лучших по времени в полуфинал, остальные выбывают 
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03-05 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Москвы 

(мужчины, женщины)

по гребле на байдарках и каноэ

 

г. Москва

45 з-д 12:40 К-1 дистанция 500 м женщины     1 предварительный заезд

1

2

3

4 2157 Брисева Полина 2003 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 4050 Селиванова Анна 2002 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

6 4039 Кустова Ксения 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

7 2109 Кудрявцева Полина 2002 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 3066 Романникова  Александра 2001 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

46 з-д 12:45 К-1 дистанция 500 м женщины    2 предварительный заезд

1

2

3

4 1071 Луканцева Ксения 2001 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

5 2105 Крупнова Виктория 2000 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 3056 Назарихина Валерия 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

7 6063 Федичкина Анастасия 2003 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

8 2149 Яковчук Софья 2003 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

Система отбора в полуфинальные заезды:     "А"      

1-3 в финал, 4-7+лучший по времени в полуфинал, остальные выбывают 

47 з-д 13:15 К-1 дистанция 500 м мужчины     1 полуфинальный заезд

48 з-д 13:20 К-1 дистанция 500 м мужчины      2 полуфинальный заезд

49 з-д 13:25 К-1 дистанция 500 м мужчины      3 полуфинальный заезд

Система отбора в финальные заезды:     "С"      

1-3 в финал, остальные выбывают 

50 з-д 13:35 С-1 дистанция 500 м мужчины      1 полуфинальный заезд

51 з-д 13:40 С-1 дистанция 500 м мужчины      2 полуфинальный заезд

52 з-д 13:45 С-1 дистанция 500 м мужчины      3 полуфинальный заезд

Система отбора в финальные заезды:     "С"      

1-3 в финал, остальные выбывают 

53 з-д 13:50 К-1 дистанция 500 м женщины     полуфинальный заезд

Система отбора в финальные заезды:     "А"      

1-3 в финал, остальные выбывают 

54 з-д 14:20 С-1 дистанция 500 м женщины    Финальный заезд

1
2 7030 Кашкарова Кристина 2003 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

3 1017 Брыксина Олеся 2003 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

4 3001 Смирнова София 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 1131 Ткаченко Алёна 2001 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

6 2024 Ганина  Анастасия 1986 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 6048 Новокрещенова Ольга 1995 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

8 1113 Сердечная Елизавета 2002 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

9 3006 Емелина Маргарита 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта
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03-05 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Москвы 

(мужчины, женщины)

по гребле на байдарках и каноэ

 

г. Москва

55 з-д 14:30 К-1 дистанция 500 м мужчины    Финальный заезд

56 з-д 14:45 С-1 дистанция 500 м мужчины    Финальный заезд

57 з-д 14:50 К-1 дистанция 500 м женщины    Финальный заезд

15:00 Награждение

58 з-д 16:00 К-2 дистанция 500 м мужчины    Финальный заезд

1

2

3 6029 Коротков Богдан 2002 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3129 Ласкорунский Андрей 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

4 4089 Солнцев Даниил 2003 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

4094 Солнцев Михаил 2003 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

5 7019 Грушихин  Владимир 1971 СК "Московские драконы

7006 Терехов Алексей 1967 СК "Московские драконы

6 2319 Булавский Алексей 2003 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2218 Столпников Максим 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 5075 Капранов    Егор 2002 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3064 Богорош Кирилл 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

8 3126 Салдин  Егор 2005 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3046 Меренков   Никита 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

59 з-д 16:10 С-2 дистанция 500 м мужчины    Финальный заезд

1

2 2268 Щипцов Николай 2000 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2325 Фомин Максим 2001 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 5095 Кудинов  Даниил 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5070 Забутырин   Егор 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

4 6071 Ковынев Сергей 2002 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6025 Скрипкин Илья 2003 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

5 1125 Степанов Богдан 2001 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

1111 Сатюков Никита 1999 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

6 2055 Елецкий Иван 2001 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2071 Киреев Платон 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 3013 Бурыкин Никита 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3027 Жбанов Максим 2001 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

8 2186 Савостин Александр 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2187 Савостин Роман 2002 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 6050 Оверченко Максим 2002 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6041 Голованов Максим 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)
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03-05 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Москвы 

(мужчины, женщины)

по гребле на байдарках и каноэ

 

г. Москва

60 з-д 16:20 С-2 дистанция 500 м женщины    Финальный заезд
1
2
3
4

5 1113 Сердечная Елизавета 2002 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

7030 Кашкарова Кристина 2003 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

6 3006 Емелина Маргарита 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3001 Смирнова София 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

7 1131 Ткаченко Алёна 2001 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

1017 Брыксина Олеся 2003 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

16:30 Награждение
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